МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 27 июня 2022	                                                                                             № 40

Об отказе в проведении аукциона

Руководствуясь пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса Российской Федерации,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отказаться от проведения аукциона по продаже земельного участка, объявленного на 04.07.2022г. в отношении земельного участка: с кадастровым номером 70:14:0000000:3987, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Турунтаевское сельское поселение.
2. Администрации Турунтаевского сельского поселения разместить извещение об отказе в проведении аукциона на официальном сайте «Турунтаевское сельское поселение» (www.turuntaevo.tomsk.ru)
3.  Администрации Турунтаевского сельского поселения разместить извещение об отказе в проведении аукциона в газете «Томское предместье» и на официальном сайте Российской Федерации по адресу: new.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Турунтаевского сельского поселения			      С.В. Неверный

                                                                            Приложение к постановлению
Администрации Турунтаевского
сельского поселения
от 27.06.2022 № 40

       Извещение об отказе в проведении аукциона

Администрация Турунтаевского сельского поселения (организатор аукциона) в соответствии с постановлением Администрации Турунтаевского сельского поселения от 27.06.2022г. № 40 информирует заинтересованных лиц об отказе в проведении аукциона:
- по продаже земельного участка, объявленного на 04.07.2022г. в отношении земельного участка: с кадастровым номером 70:14:0000000:3987, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Томский район, Турунтаевское сельское поселение.